
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO PORTARIA Nº

021/GAB/PGM/2023

Portaria n° 021/GAB/PGM/2023
Porto Velho/RO, 29 de maio de 2023.
 
O PROCURADOR GERAL ADJUNTO DO MUNICÍPIO
usando de suas atribuições legais que lhe foram delegadas na
Portaria nº 09/GAB/PGM/2021 de 04/02/2021e.
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º – Designar os servidores Elder Lucas Nogueira da
Silva, matrícula 1003043 e Renata Danielle Carvalho de
Araújo, matrícula 116477 a desempenhar suas funções na
Divisão de Controle e Análise Processual.
Art. 2º Esta portaria entre em vigor a partir de sua publicação.
 
Registre-se.
 
Cumpra-se.
 
Publique-se.
 
SALATIEL LEMOS VALVERDE
Procurador Geral Adjunto do Município
 

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:9F5CA700

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 31/05/2023. Edição 3484
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


